
Protokół Nr XLV / 2006 
Sesji Rady Powiatu Wągrowieckiego 

odbytej w dniu  28 czerwca  2006 roku 
w sali sesyjnej Starostwa Powiatowego 

w Wągrowcu 
 
Sesję rozpoczęto 28 czerwca  2006 roku o godzinie 16.00, zakończono                
o godzinie 19.00. 
 
Obrady XLV Sesji Rady Powiatu Wągrowieckiego otworzył 
Przewodniczący Rady Pan Andrzej Bielecki, który powitał radnych                       
i zaproszonych gości.  
 
W obradach uczestniczyło 15 radnych na ogólny stan 18, co stanowiło 
kworum, przy którym Rada mogła obradować i podejmować uchwały. 
/ nieobecni radni : I. Wojewódzka-Kucz, A.Wieczorek, M.Marzyński/ 
 
Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu. 
Lista zaproszonych gości stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu. 
 
Protokół XLIV sesji Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 31  maja  2006 
roku został przyjęty jednogłośnie. 
 
Przewodniczący Rady Pan Andrzej Bielecki odczytał porządek obrad  
XLV Sesji Rady Powiatu Wągrowieckiego.  
 
Rada Powiatu jednogłośnie  - 15 za, przyjęła następujący porządek  obrad: 
 
1. Sprawy regulaminowe: 

1.1 otwarcie sesji, 
1.2 stwierdzenie kworum, 
1.3  przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji. 

2. Zgłaszanie uwag i poprawek do porządku obrad. 
3. Przyjęcie porządku obrad.  
4. Informacja Przewodniczącego Rady o pracy między sesjami. 
5. Informacja Starosty o wykonaniu uchwał Rady Powiatu i pracy 

Zarządu. 
6. Informacja Przewodniczących Komisji Stałych  o pracy  między  

posiedzeniami sesji.  
7. Analiza i ocena stanu bezpieczeństwa w Powiecie Wągrowieckim 

gwarantowanego przez Komendę Powiatową Policji i Komendę 
Powiatową Państwowej Straży Pożarnej (planowane standardy, sytuacja 
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w powiecie na tle podstawowych wskaźników wojewódzkich                        
i krajowych).    

8. Przyjęcie informacji o zadaniach edukacyjnych Powiatu dla szkół                  
i placówek oświatowo-wychowawczych na rok szkolny 2006-2007. 

9. Przyjęcie informacji o osiągnięciach sportowych w placówkach 
oświatowo-wychowawczych z uwzględnieniem stanu i wykorzystaniem 
obiektów sportowych. 

10. Ocena realizacji planów profilaktycznych i zapobieganie zagrożeniom                                      
w szkołach ponadgimnazjalnych . 

11. Przyjęcie informacji o stanie realizacji Programu Ograniczenia 
Bezrobocia   w Powiecie Wągrowieckim. 

12. Podjęcie uchwały w sprawie nadania Statutu Powiatowemu Urzędowi 
Pracy w Wągrowcu. 

13. Podjęcie uchwały w sprawie nadania statutu Powiatowemu Zarządowi 
Dróg w Wągrowcu. 

14. Podjęcie uchwały w sprawie nadania Statutu  Domowi Pomocy 
Społecznej  w Srebrnej Górze. 

15. Podjęcie uchwały w sprawie nadania Statutu Powiatowemu Centrum 
Pomocy Rodzinie w Wągrowcu. 

16. Podjęcie uchwały w sprawie nadania Statutu Starostwu Powiatowemu                 
w Wągrowcu. 

17. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały nr XVII /76/ 2004 Rady 
Powiatu Wągrowieckiego z dnia 30 marca 2004 roku w sprawie 
ustalenia Wieloletniego Planu InwestycyjnegoPowiatu Wągrowieckiego 
na lata    2004-2009. 

18. Podjęcie uchwały w sprawie  powierzenia przez Powiat Wągrowiecki 
Gminie Miejskiej Wągrowiec wykonanie zadania pn. „Przebudowa 
chodników w miejscowości Wągrowiec: przy drodze powiatowej nr 
1607P ul. Bobrownicka (od wjazdu na os. Kolejowe   do skrzyżowania 
z ul. Leśną)  i drodze powiatowej nr 1631P ul. Straszewska (od ul. 11 
Listopada (obwodnica) do skrzyżowania z ul. Kuźmy). 

19. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały nr XXXVIII/207/2005 
Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 28 grudnia 2005 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Wągrowieckiego na 2006 rok. 

20. Podjęcie uchwały w sprawie  zakresu informacji o przebiegu wykonania 
budżetu powiatu wągrowieckiego za I półrocze oraz zakresu i formy 
informacji o przebiegu wykonania planu finansowego niektórych 
jednostek zaliczanych do podsektora samorządowego. 
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21. Interpelacje i zapytania. 
22. Wolne głosy, wnioski i oświadczenia radnych.   
23. Zakończenie obrad  XLV Sesji Rady Powiatu Wągrowieckiego. 
 
Ad.1 
 
Jak wyżej 
 
 Ad.2 i 3 
 
Jak wyżej. 
 
Ad 4 
 
Przewodniczący Rady Andrzej Bielecki poinformował o pracy między 
sesjami: 

- uczestniczył w uroczystych obchodach 25-lecia Domu Pomocy 
Społecznej w Srebrnej Górze, 

- uczestniczył w posiedzeniu Rady Społecznej SPZOZ w Wągrowcu, 
- wziął udział w walnym Zgromadzeniu Cechu Rzemiosł Różnych , 
- uczestniczył w uroczystych obchodach 100-lecia OSP w Morakowie, 

na którym w imieniu Starosty została wręczona Nagroda Herbu 
Powiatu Wągrowieckiego, 

- uczestniczył w nominacji Komendanta Komendy Powiatowej Policji 
i jego zastępcy w Wągrowcu, 

- uczestniczył w posiedzeniu sesji Rady Miasta i Gminy Gołańcz, 
- korespondował z Wojewodą Wielkopolskim i WOKiSS w sprawie             

„ utraty mandatu radnej T.Walewskiej”, 
- uczestniczył w posiedzeniach Komisji Stałych Rady Powiatu. 

 
Przewodniczący Rady przedstawił pismo z Ministerstwa Rolnictwa                      
i Rozwoju Wsi Departamentu Bezpieczeństwa Żywności i Weterynarii                 
w Warszawie,  informujące o toku postępowania administracyjnego                   
w sprawie  Apelu Rady Powiatu Wągrowieckiego, dot. ułaskawienia 
skazanych  rolników –hodowców bydła  w powiecie wągrowieckim. Pismo  
stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu. 
 
Ad.5 
 
Starosta Wągrowiecki – Józef Sulikowski poinformował radnych o pracy 
Zarządu między sesjami Rady Powiatu Wągrowieckiego:  
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Rada Powiatu Wągrowieckiego na  XLIV sesji w dniu 31 maja 2006  
roku podjęła  4 uchwały. 
 

I. Zarząd Powiatu Wągrowieckiego ustalił sposób ich realizacji: 
 
Biuro Rady  otrzymało do realizacji:  

• Uchwałę Nr XLIV / 235 / 2006 Rady Powiatu Wągrowieckiego                
z dnia  31 maja  2006 roku w sprawie zmiany uchwały Nr II/11/2002 
Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 3 grudnia 2002 roku                     
w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Edukacji, Kultury, 
Sportu i Turystyki i określenia przedmiotu jej działania oraz wyboru 
jej Przewodniczącego. Ww. Uchwałę przekazano Komisji branżowej 
oraz przesłano do Wydziału Prawnego   i Nadzoru w Poznaniu celem 
zaopiniowania.  

 
• Uchwałę Nr XLIV/233/2006 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 

31 maja  2006 roku w sprawie zmiany uchwały Nr VI/37/2003 Rady 
Powiatu Wągrowieckiego z dnia 26 marca 2003 roku w sprawie 
powołania Rady Społecznej przy SP Zakładzie Opieki Zdrowotnej        
w Wągrowcu . Ww. Uchwałę przesłano do Wydziału Prawnego                    
i Nadzoru w Poznaniu  celem zaopiniowania,  przesłano   do                  
SP ZOZ w Wągrowcu oraz przekazano Komisji branżowej. 

 
Wydział Oświaty, Kultury i Sportu  otrzymał do realizacji: 

• Uchwałę Nr XLIV / 234 / 2006 Rady Powiatu Wągrowieckiego z 
dnia 31 maja  2006 roku w sprawie zmiany uchwały nr XXXIII /164/ 
2005 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 27 lipca 2005 roku  w 
sprawie przyjęcia „ Regulaminu przyznawania i przekazywania w 
roku szkolnym 2005/2006 stypendiów na wyrównywanie szans 
edukacyjnych dla uczniów szkół ponadgimnazjalnych 
umożliwiających uzyskanie świadectwa dojrzałości w Powiecie 
Wągrowieckim” oraz „ Regulaminu przyznawania i przekazywania 
stypendiów na wyrównywanie szans edukacyjnych w roku 
akademickim 2005/2006 dla studentów zameldowanych na stałe na 
terenie Powiatu Wągrowieckiego”.  Ww. Uchwałę przesłano do 
Wydziału Prawnego i Nadzoru w Poznaniu celem zaopiniowania 
oraz przesłano zainteresowanym  jednostkom oświaty. 

 
Skarbnik Powiatu otrzymał do realizacji:  

• Uchwałę Nr XLIII/ 232 /2006 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 
31 maja 2006 roku w sprawie zmiany Uchwały nr XXXVIII /207/ 
2005 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 28 grudnia 2005 roku            
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Wągrowieckiego  na 2006 
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rok. Ww. Uchwałę przesłano do Regionalnej Izby Obrachunkowej 
celem zaopiniowania. 

 
II Zarząd Powiatu w okresie między 31 maja, a  20 czerwca   2006 
roku odbył 2 posiedzenia , na których  rozpatrzył  następujące 
zagadnienia: 
 
• Przeprowadził wizję lokalną adaptacji I piętra budynku Bursy Szkolnej              

nr 1 w Wągrowcu na Dom Dziecka oraz dokonał  wizytacji budynków 
szkoły i warsztatów Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych nr 1                          
w Wągrowcu. 

• Wyraził zgodę Dyrektorowi Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych nr 1                      
w Wągrowcu na przesunięcie środków finansowych na adaptację 
pomieszczeń warsztatów szkolnych na sale audytoryjną. 

• Negatywnie rozpatrzył wniosek o umorzenie należności z tytułu opłat za 
posiłki w Ośrodku Szkolno-Wychowawczym w Wągrowcu. 

• Wyraził zgodę na nauczanie indywidualne ucznia  Zespołu Szkół 
Ponadgimnazjalnych w Gołańczy. 

• Wyraził zgodę dyrektorowi Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych                      
w Gołańczy na sprzedaż urządzeń ze zlikwidowanych  warsztatów  
szkolnych z tzw. wolnej ręki. 

• Zapoznał się informacją o obecnej sytuacji przygotowania do 
przekazania pomieszczeń w Bursie Szkolnej na internat  Specjalnego 
Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Wągrowcu. 

• Zapoznał się z propozycją Banku Pocztowego w sprawie pobierania 
prowizji z tytułów wpłat dochodów powiatu na rachunek bankowy. 

• Pozytywnie rozpatrzył pismo w sprawie uruchomienia procedury 
zamówień publicznych dot. zaciągnięcia długoterminowego kredytu. 

• Pozytywnie rozpatrzył pismo dyrektora Bursy Szkolnej nr 1                         
w Wągrowcu i wyraził zgodę na podjecie działań na przeprowadzenie 
postępowania przetargowego i o udzielenie zamówienia na opracowanie 
dokumentacji budowlano - wykonawczej na przebudowę budynku 
Bursy na adaptację jego części na potrzeby internatu OSW                                
w Wągrowcu. 

• Opiniował materiały na sesje. 
 
W omawianym okresie Zarząd Powiatu podjął następujące uchwały. 
 

• W sprawie zmian w układzie wykonawczym budżetu powiatu na 
2006 rok. 
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• W sprawie powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia 
konkursu wyłaniającego kandydata na stanowisko dyrektora Zespołu 
Szkół Ponadgimnazjalnych im. Karola Libelta w Gołańczy. 

• W sprawie zmiany uchwały nr 581/2006 Zarządu Powiatu 
Wągrowieckiego z dnia 1 czerwca 2006 roku w sprawie powołania 
komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu 
wyłaniającego kandydata na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół 
Ponadgimnazjalnych im. Karola Libelta w Gołańczy. 

• W sprawie ustalenia wysokości Nagrody Powiatu Wągrowieckiego                  
„ Złota Pieczęć”. 

 
Zarząd Powiatu między 20 a 28 czerwca  2006 r., odbył 1 posiedzenie ,                     
na  którym  rozpatrzył następujące zagadnienia: 
 

• Wyraził zgodę Kierownikowi Powiatowego Centrum Pomocy 
Rodzinie   w Wągrowcu na wszczęcie postępowania związanego               
z zakupem wyposażenia dla tworzonej placówki opiekuńczo-
wychowawczej- domu dziecka. 

• Rozpatrzył pismo dyrektora Młodzieżowego Ośrodka 
Wychowawczego    w Antoniewie o wyrażenie zgody na wycinkę 
drzew. Zarząd wyraził zgodę  na  w/w  pod warunkiem nasadzenia 
100 sztuk młodych drzew    z gatunku liściastych.  

• Pozytywnie ocenił pracę dyrektora Bursy Szkolnej nr 1 w 
Wągrowcu. 

• Zapoznał się z odpowiedzią udzieloną  przez Powiatowe Centrum 
Pomocy Rodzinie na stanowisko Komisji Finansów Obszarów 
Wiejskich i Strategii Rozwoju Powiatu. 

• Pozytywnie rozpatrzył wniosek Wójta Gminy Mieścisko i przyznał 
Nagrodę Herbu Powiatu Wągrowieckiego Panu Janowi 
Wojtyszynowi - Dyrektorowi Szkoły Podstawowej w Mieścisku. 

 

W omawianym okresie Zarząd  Powiatu nie podjął  żadnej  uchwały. 

Nie zgłoszono, żadnych zapytań. 
 
Ad.6 
Pan Jacek Brzostowski Przewodniczący Komisji Rewizyjnej zdał 
sprawozdanie z działalności Komisji w okresie między sesyjnym. Komisja 
w tym okresie odbyła 1 posiedzenie, na którym  rozpatrywała pismo  Klubu 
radnych „ Samorządność Wągrowiecka 2000” w sprawie obsługi 
finansowej termomodernizacji ZSP w Gołańczy. Komisja nie wypracowała 
wniosków. 
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Pan Grzegorz Pietrzycki - członek Komisji Edukacji Kultury Sportu                    
i Turystyki zdał sprawozdanie z działalności Komisji w okresie między 
posiedzeniami. Komisja w tym okresie odbyła 1 posiedzenie, na którym 
zapoznała się z osiągnięciami sportowymi szkół i oceniła wykorzystanie 
obiektów sportowych w szkołach podległych powiatowi, zapoznała się z 
informacją o realizacji planów profilaktycznych i zapobieganie 
zagrożeniom w szkołach podległych powiatowi oraz opiniowała materiały 
na sesję. Komisja nie wypracowała wniosków.  
 
Pan Tomasz Kranc członek Komisji Finansów Obszarów Wiejskich                    
i Strategii Rozwoju Powiatu przedstawił sprawozdanie z działalności 
Komisji w okresie między sesyjnym. Komisja w tym okresie odbyła 2 
posiedzenia, na których omówiła zadania inwestycyjne i remontowe do 
realizacji w 2006 roku oraz  analizowała materiały na sesję.  Komisja nie 
wypracowała  wniosków. 
 
Pan Ryszard Cieśliński Przewodniczący Komisji Bezpieczeństwa                       
i Komunikacji zdał sprawozdanie z działalności Komisji w okresie między 
sesyjnym. Komisja w tym okresie odbyła 1 wspólne posiedzenie z Komisją 
Zdrowia Polityki Społecznej i Rynku Pracy, na którym zapoznała się                  
i przyjęła informację o zagrożeniach narkomanią, alkoholizmem, 
prostytucją, sektami na terenie Powiatu Wągrowieckiego, zapoznała się                
z przedsięwzięciami w tym zakresie, opiniowała materiały na sesję                         
i wypracowała wnioski. 
  
Pan Lech Pluciński Przewodniczący Komisji Zdrowia Polityki Społecznej         
i Rynku Pracy zdał sprawozdanie z działalności Komisji w okresie między 
sesyjnym. Komisja w tym okresie odbyła 2 posiedzenia, w tym 1 wspólne        
z Komisją Bezpieczeństwa i Komunikacji,  na których zapoznała się                  
i przyjęła informację o zagrożeniach narkomanią, alkoholizmem, 
prostytucją, sektami na terenie Powiatu Wągrowieckiego, zapoznała się              
z przedsięwzięciami w tym zakresie, opiniowała materiały na sesje                     
i wypracowała wnioski. 
 
Ad.7  
 
Arkadiusz Wójcik-Komendant Państwowej Powiatowej Straży Pożarnej             
w Wągrowcu oraz zastępca Naczelnika Sekcji Prewencji Komendy 
Powiatowej Policji w Wągrowcu  zapoznali Radę  ze stanem 
bezpieczeństwa w powiecie Wągrowieckim gwarantowanym przez  
Komendę Powiatową Policji oraz Państwową Powiatową Straż Pożarną w 
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Wągrowcu ( planowane standardy, sytuacja w powiecie na tle 
podstawowych wskaźników wojewódzkich i krajowych). 
 
Radny J.Brzostowski zgłosił zapytanie dot. wykrywalności fałszywych 
alarmów i jak przedstawia się współpraca z Ochotniczą Strażą Pożarną? 
 
A.Wójcik - Komendant Straży wyjaśnił, że  wykrywalność fałszywych 
alarmów nie będzie duża, a związane to jest z  namierzeniem posiadacza 
telefonu przez GPS, a są to najczęściej anonimowi posiadacze telefonów.  
Jest bardzo dobra współpraca z OSP. 
 
Radny R. Cieśliński , zgłosił zapytanie odnośnie patroli policyjnych na 
rowerach. Jak to wygląda w innych komendach Policji? 
 
Z-ca Naczelnika Prewencji wyjaśnił, że jest  większa szansa dotarcia do 
miejsc, do których samochodem się nie  dojedzie. Muszę powiedzieć, że  to 
się sprawdza. 
 
Więcej zapytań nie zgłoszono. 
 
Edmund Knapski – Sekretarz Komisji Bezpieczeństwa i Komunikacji  
odczytał pozytywne stanowisko Komisji oceniające  pracę tych jednostek 
w powiecie.  
Rada Powiatu jednogłośnie 15 za, przyjęła powyższe informacje oraz 
stanowisko Komisji branżowej. 
Informacje wraz z oceną stanowią załącznik nr 4 do niniejszego protokołu. 
 
Ad. 8 
 
Mirosław Kaczmarczyk - p.o. Kierownika Wydziału Oświaty przedstawił  
informacje o zadaniach edukacyjnych Powiatu dla szkół i placówek 
oświatowo - wychowawczych na rok szkolny 2006-2007.  
Nie zgłoszono żadnych zapytań. 
Rada Powiatu jednogłośnie 15 za przyjęła powyższą informację.  
 
Ad.9 
 
Ireneusz Biniewski - dyrektor I liceum Ogólnokształcącego w Wągrowcu 
przedstawił informację o osiągnięciach sportowych szkoły                                   
z uwzględnieniem stanu i wykorzystaniem obiektów sportowych.  
 
Nie zgłoszono zapytań.  
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Z powodu nieobecności  pozostałych dyrektorów szkół na posiedzeniu 
mimo zaproszeń,  Starosta  Józef Sulikowski zgłosił wniosek                              
o przedstawienie powyższego tematu na następnej sesji Rady Powiatu               
w miesiącu lipcu br. przez pozostałe jednostki oświatowe. 
Rada Powiatu jednogłośnie 15-za przyjęła wniosek.  
Informacja przedłożona przez dyrektora I LO w Wągrowcu została przyjęta 
przez radę  jednogłośnie. Stanowi załącznik nr 5 do niniejszego protokołu. 
 
Ad 10  
 
Ireneusz Biniewski - dyrektor I liceum Ogólnokształcącego w Wągrowcu 
przedstawił informację o realizacji planów profilaktycznych i zapobieganiu 
zagrożeniom w szkołach ponadgimnazjalnych. 
 
Radny Lech Pluciński - „ 2 lata temu przeprowadzono ankiety wśród 
młodzieży, wyniki przesłano do szkół. Czy nie warto byłoby się pokusić o 
przeprowadzenie ankiet wewnętrznych dla porównania w celu sprawdzenia 
skuteczności zapobiegania? 
 
I.Biniewski- „ podzielam taką propozycję , by można coś takiego zrobić”. 
 
Nie zgłoszono więcej zapytań.  
 
Z powodu nieobecności  pozostałych dyrektorów szkół na posiedzeniu 
mimo zaproszeń,  Starosta  Józef Sulikowski zgłosił wniosek                              
o przedstawienie powyższego tematu na następnej sesji Rady Powiatu               
w miesiącu lipcu br. przez pozostałe jednostki oświatowe. 
Rada Powiatu jednogłośnie 15-za przyjęła wniosek.  
Informacja przedłożona przez dyrektora I LO w Wągrowcu została przyjęta 
przez radę  jednogłośnie. Informacja stanowi załącznik nr 6 do niniejszego 
protokołu. 
Ogólne stanowisko Rady wraz z podsumowaniem zostanie przedstawione  
na następnej sesji,  po złożeniu informacji przez wszystkich dyrektorów 
szkół, podsumował Przewodniczący Rady A. Bielecki. 
 
Ad 11 
 
Beata Korpowska- Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Wągrowcu  
przedstawiła informacje o stanie realizacji Programu Ograniczania 
Bezrobocia w Powiecie Wągrowieckim.  
 
Lech Pluciński – Przewodniczący Komisji Zdrowia Polityki Społecznej              
i Rynku Pracy poinformował, że  wraz z Komisją Bezpieczeństwa                     
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i Komunikacji analizowano szczegółowo przedstawiony materiał. Komisje 
proponują przyjąć przez rade przedstawiony materiał, gdyż PUP                        
w Wągrowcu  jest jednym z pięciu  powiatów, który dany program 
realizuje i to z  powodzeniem. Martwi tylko fakt, że rzesza bezrobotnych to 
właśnie osoby młode. 
 
Nie zgłoszono więcej zapytań. 
Rada powiatu jednogłośnie 15 za, przyjęła powyższy materiał. Informacja 
stanowi załącznik nr 7 do niniejszego protokołu. 
 
Ad 12 
 
Beata Korpowska-Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Wągrowcu 
przedstawiła projekt uchwały w sprawie  nadania statutu Powiatowemu 
Urzędowi Pracy w Wągrowcu. 
 
Nie zgłoszono zapytań. 
Przystąpiono do głosowania 
 
Uprawnionych do głosowania było 18 radnych przy obecności 15 radnych. 
Za przyjęciem uchwały w sprawie  nadania statutu Powiatowemu 
Urzędowi Pracy w Wągrowcu głosowało : 15 - za, przeciwnych - 0, 
wstrzymało się od głosu – 0, / nieobecni radni M.Marzyński, 
I.Wojewódzka-Kucz, A.Wieczorek/. 
 
Uchwała Nr XLV/236/2006 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia                  
28 czerwca  2006 roku w sprawie nadania statutu Powiatowemu Urzędowi 
Pracy w Wągrowcu stanowi załącznik nr 8 do niniejszego protokołu. 
 
Ad 13 
 
Beata Kaniewska –Radca prawny Starostwa Powiatowego  w Wągrowcu 
przedstawiła projekt uchwały w sprawie  nadania statutu Powiatowemu 
Zarządowi Dróg  w Wągrowcu. 
 
Nie zgłoszono zapytań. 
Przystąpiono do głosowania 
 
Uprawnionych do głosowania było 18 radnych przy obecności 15 radnych. 
Za przyjęciem uchwały w sprawie  nadania statutu Powiatowemu 
Zarządowi Dróg  w Wągrowcu głosowało : 15 - za, przeciwnych - 0, 
wstrzymało się od głosu – 0, / nieobecni radni M.Marzyński, 
I.Wojewódzka-Kucz, A.Wieczorek/. 
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Uchwała Nr XLV/237/2006 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia                  
28 czerwca  2006 roku w sprawie nadania statutu Powiatowemu Zarządowi 
Dróg  w Wągrowcu stanowi załącznik nr 9 do niniejszego protokołu. 
 
Ad 14 
 
Beata Kaniewska – Radca prawny Starostwa Powiatowego  w Wągrowcu 
przedstawiła projekt uchwały w sprawie  nadania statutu Domowi Pomocy 
Społecznej w Srebrnej Górze. 
 
Nie zgłoszono zapytań. 
Przystąpiono do głosowania 
 
Uprawnionych do głosowania było 18 radnych przy obecności 15 radnych. 
Za przyjęciem uchwały w sprawie  nadania statutu Domowi Pomocy 
Społecznej w Srebrnej Górze głosowało : 15 - za, przeciwnych - 0, 
wstrzymało się od głosu – 0, / nieobecni radni M.Marzyński, 
I.Wojewódzka-Kucz, A.Wieczorek/. 
 
Uchwała Nr XLV/238/2006 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia                  
28 czerwca  2006 roku w sprawie nadania statutu Domowi Pomocy 
Społecznej w Srebrnej Górze stanowi załącznik nr 10 do niniejszego 
protokołu. 
 
Ad 15 
 
Beata Kaniewska – Radca prawny Starostwa Powiatowego  w Wągrowcu 
przedstawiła projekt uchwały w sprawie  nadania statutu Powiatowemu 
Centrum Pomocy Rodzinie  w Wągrowcu. 
 
Nie zgłoszono zapytań. 
Przystąpiono do głosowania 
 
Uprawnionych do głosowania było 18 radnych przy obecności 15 radnych. 
Za przyjęciem uchwały w sprawie  nadania statutu Powiatowemu Centrum 
Pomocy Rodzinie  w Wągrowcu głosowało : 15 - za, przeciwnych - 0, 
wstrzymało się od głosu – 0, / nieobecni radni M.Marzyński, 
I.Wojewódzka-Kucz, A.Wieczorek/. 
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Uchwała Nr XLV/239/2006 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia                  
28 czerwca  2006 roku w sprawie nadania statutu Powiatowemu Centrum 
Pomocy Rodzinie w Wągrowcu stanowi załącznik nr 11 do niniejszego 
protokołu. 
 
Ad 16 
 
Beata Kaniewska – Radca prawny Starostwa Powiatowego  w Wągrowcu 
przedstawiła projekt uchwały w sprawie  nadania statutu Starostwu 
Powiatowemu  w Wągrowcu. 
 
Nie zgłoszono zapytań. 
Przystąpiono do głosowania 
 
Uprawnionych do głosowania było 18 radnych przy obecności 15 radnych. 
Za przyjęciem uchwały w sprawie  nadania statutu Starostwu 
Powiatowemu w Wągrowcu głosowało : 15 - za, przeciwnych - 0, 
wstrzymało się od głosu – 0, / nieobecni radni M.Marzyński, 
I.Wojewódzka-Kucz, A.Wieczorek/. 
 
Uchwała Nr XLV/240/2006 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia                  
28 czerwca  2006 roku w sprawie nadania statutu Starostwu Powiatowemu  
w Wągrowcu stanowi załącznik nr 12 do niniejszego protokołu. 
 
Ad 17 
 
Michał Piechocki - Wicestarosta przedstawił projekt uchwały w sprawie 
zmiany uchwały nr XVII/76/2005 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 
30 marca 2004 roku w sprawie ustalenia Wieloletniego Planu 
Inwestycyjnego Powiatu Wągrowieckiego na lata 2004-2009. 
 
Nie zgłoszono zapytań. 
Przystąpiono do głosowania 
 
Uprawnionych do głosowania było 18 radnych przy obecności 15 radnych. 
Za przyjęciem uchwały w sprawie zmiany uchwały nr XVII/76/2005 Rady 
Powiatu Wągrowieckiego z dnia 30 marca 2004 roku w sprawie ustalenia 
Wieloletniego Planu Inwestycyjnego Powiatu Wągrowieckiego na lata 
2004-2009 głosowało w głosowaniu imiennym: 15 - za, przeciwnych - 0, 
wstrzymało się od głosu – 0, / nieobecni radni M.Marzyński, 
I.Wojewódzka-Kucz, A.Wieczorek/. 
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        Nr Sesji  XLV  / 2006 
Głosowanie imienne / Załącznik do uchwały nr  XLV  / 241 / 2006 

          Rady Powiatu Wągrowieckiego  
           z dnia  28  czerwca  2006 roku 

 
w sprawie  zmiany uchwały nr XVII /76/ 2004 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 30 
marca 2004 roku w sprawie ustalenia Wieloletniego Planu Inwestycyjnego Powiatu 
Wągrowieckiego na lata    2004-2009. 

L.p. Nazwisko i Imię Za Przeciw Wstrzy
mujące Podpis 

1. Bielecki Andrzej X    
 

2. Brzostowski Jacek X    
 

3. Cieśliński Ryszard X    
 

4. Ćwik Wojciech X    
 

5. Knapski Edmund X    
 

6. Kranc Tomasz X    
 

7. Marzyński Marceli nieobecny    
 

8. Migasiewicz Krzysztof X    
 

9. Nowak Mirosława X    
 

10 Piasecki Jerzy X    
 

11. Pietrzycki Grzegorz X    
 

12. Pluciński Lech X    
 

13. Słoma Andrzej X    
 

14. Springer Jerzy X    
 

15. Sulikowski Józef X    
 

16. Synoracki Tadeusz X    
 

17. Wieczorek Andrzej nieobecny    
 

18. Wojewódzka -Kucz 
Irena nieobecna    
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Uchwała Nr XLV/241/2006 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia                  
28 czerwca  2006 roku w sprawie zmiany uchwały nr XVII/76/2005 Rady 
Powiatu Wągrowieckiego z dnia 30 marca 2004 roku w sprawie ustalenia 
Wieloletniego Planu Inwestycyjnego Powiatu Wągrowieckiego na lata 
2004-2009 stanowi załącznik nr 13 do niniejszego protokołu. 
 
Ad 18 
 
Michał Piechocki - Wicestarosta przedstawił projekt uchwały w sprawie  
powierzenia przez Powiat Wągrowiecki Gminie Miejskiej Wągrowiec 
wykonanie zadania pn.: „Przebudowa chodników w miejscowości 
Wągrowiec: przy drodze powiatowej nr 1607P ul. Bobrownicka (od wjazdu 
na os. Kolejowe do skrzyżowania z ul. Leśną) i drodze powiatowej nr 
1631P ul. Straszewska (od ul.11 Listopada ( obwodnica) do skrzyżowania        
z ul. Kuźmy).  
 
Radna M. Nowak – „ wygodniejsza forma, aby zostawić chodniki po 
prawej  stronie  ulic”. 
 
Radny J.Piasecki - „proszę o przedstawienie koncepcji przyszłościowej 
wycinki drzew bo wg. mnie nie ma sensu budować  chodników, jeśli za 
jakiś czas będzie  to rozwalane”. 
 
Wicestarosta -M.Piechocki wyjaśnił, że będą prowadzone rozmowy                    
z Burmistrzem Miasta  Wągrowca aby dopracować  projekt technicznie. 
 
Starosta Wągrowiecki- J.Slikowski, wyjaśnił , że budowa chodników ma 
sens bo one zostaną, ale myślę że w trakcie negocjacji z  burmistrzem 
Miasta Wągrowca uda się te kwestie wyjaśnić, aby była ścieżka rowerowa           
i chodnik. 
 
Przystąpiono do głosowania 
 
Uprawnionych do głosowania było 18 radnych przy obecności 15 radnych. 
Za przyjęciem uchwały w sprawie powierzenia przez Powiat Wągrowiecki 
Gminie Miejskiej Wągrowiec wykonanie zadania pn.: „Przebudowa 
chodników w miejscowości Wągrowiec: przy drodze powiatowej nr 1607P 
ul. Bobrownicka (od wjazdu na os. Kolejowe do skrzyżowania z ul. Leśną) 
i drodze powiatowej nr 1631P ul. Straszewska (od ul.11 Listopada ) do 
skrzyżowania z ul. Kuźmy) głosowało : 15 - za, przeciwnych - 0, 
wstrzymało się od głosu – 0, / nieobecni radni M.Marzyński, 
I.Wojewódzka-Kucz, A.Wieczorek/. 
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Uchwała Nr XLV/242/2006 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia                  
28 czerwca  2006 roku w sprawie powierzenia przez Powiat Wągrowiecki 
Gminie Miejskiej Wągrowiec wykonanie zadania pn.: „Przebudowa 
chodników w miejscowości Wągrowiec: przy drodze powiatowej nr 1607P 
ul. Bobrownicka (od wjazdu na os. Kolejowe do skrzyżowania z ul. Leśną) 
i drodze powiatowej nr 1631P ul. Straszewska (od ul.11 Listopada                    
( obwodnica) do skrzyżowania z ul. Kuźmy). stanowi załącznik nr 14 do 
niniejszego protokołu. 
 
Ad 19 
 
Danuta Królczyk - Skarbnik Powiatu  przedstawiła projekt uchwały Rady 
Powiatu Wągrowieckiego w sprawie zmiany uchwały                                           
nr XXXVIII/207/2005 z dnia 28 grudnia 2005 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Powiatu Wągrowieckiego na 2006 rok . 
 
Nie zgłoszono żadnych zapytań. 
Przystąpiono do głosowania. 
 
Uprawnionych do głosowania było 18 radnych przy obecności 15 radnych. 
Za przyjęciem uchwały w sprawie zmiany uchwały nr XXXVIII/207/2005 
z dnia 28 grudnia 2005 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 
Wągrowieckiego na 2006 rok głosowało : 15 - za, przeciwnych - 0, 
wstrzymało się od głosu – 0,/nieobecni radni M.Marzyński, I.Wojewódzka-
Kucz, A.Wieczorek/. 
 
 
Uchwała Nr XLV/243/2006 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia                  
28 czerwca  2006 roku w sprawie zmiany uchwały nr XXXVIII/207/2005                
z dnia 28 grudnia 2005 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 
Wągrowieckiego na 2006 rok stanowi załącznik nr 15 o niniejszego 
protokołu. 
 
Ad 20 
 
Danuta Królczyk - Skarbnik Powiatu  przedstawiła projekt uchwały                    
w sprawie  zakresu informacji o przebiegu wykonania budżetu powiatu 
wągrowieckiego za I półrocze oraz zakresu i formy informacji o przebiegu 
wykonania planu finansowego niektórych jednostek zaliczanych do 
podsektora samorządowego. 
 
Nie zgłoszono żadnych zapytań. 
Przystąpiono do głosowania. 
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Uprawnionych do głosowania było 18 radnych przy obecności 15 radnych. 
Za przyjęciem uchwały w sprawie zakresu informacji o przebiegu 
wykonania budżetu powiatu wągrowieckiego za I półrocze oraz zakresu i 
formy informacji o przebiegu wykonania planu finansowego niektórych 
jednostek zaliczanych do podsektora samorządowego głosowało : 15 - za, 
przeciwnych - 0, wstrzymało się od głosu – 0,/nieobecni radni 
M.Marzyński, I.Wojewódzka-Kucz, A.Wieczorek/. 
 
Uchwała Nr XLV/244/2006 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia                  
28 czerwca  2006 roku w sprawie zakresu informacji o przebiegu 
wykonania budżetu powiatu wągrowieckiego za I półrocze oraz zakresu i 
formy informacji o przebiegu wykonania planu finansowego niektórych 
jednostek zaliczanych do podsektora samorządowego stanowi załącznik nr 
16 o niniejszego protokołu. 
 
Ad  21 
 
Radny A.Słoma zwrócił uwagę  dot. ul Rgielskiej w Wągrowcu, dlaczego 
nie było prowadzonych rozmów z Burmistrzem w sprawie tej ulicy.  
Jak daleko jest posunięta procedura związana z budową ul. Średniej                   
w Wągrowcu? 
 
Wicestarosta - M.Piechocki wyjaśnił, że procedura dot. budowy                        
ul. Średniej  jest na ukończeniu, co pozwoli na  budowę ulicy. Po upływie 
stosownych terminów Powiatowy Zarząd Dróg przystąpi do realizacji 
zadania. 
 
Starosta - J. Sulikowski wyjaśnił, że Miasto jest skłonne przejąć tą ulicę 
pod warunkiem , że będzie wykonany chodnik. Nie pojawiła się propozycja 
Miasta w sprawie  współfinansowania budowy chodnika przy tej ulicy. 
 
Radny R.Cieśliński  poprosił o  wzmożone patrole policyjne nocą , gdyż 
jak twierdzi „ nocami strach chodzić po ulicach w mieście”. 
 
Radny W.Ćwik  zgłosił interpelację  o remont trasy z Wągrowca do 
Margonina, szczególnie widać to na odcinku Wągrowiec - Kobylec. 
 
Radny J. Springer  w ślad za przedmówcą dodał „że trasę tą należałoby 
przebudować już od  ul. Kościuszki w Wągrowcu , bo właściwe to już jest 
tor przeszkód”. 
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Wicestarosta - M.Piechocki poinformował, że Zarząd już niejednokrotnie 
występował z wnioskiem o realizację tego zadania i ponownie wystąpi                
o przebudowę tej trasy. 
 
Ad 22 
 
Wiceprzewodniczący Rady - Grzegorz Pietrzycki poinformował radnych             
o konieczności złożenia oświadczeń majątkowych do dnia 27 sierpnia br.  
zgodnie art. 25c ust.4  ustawy o samorządzie powiatowym z dnia 5 czerwca 
1998r ( Dz. U. z 2001 , nr 142, poz. 1592 ze zm). 
 
Ad 23 
 
Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodniczący Rady Powiatu 
Wągrowieckiego zamknął obrady XLV Sesji Rady Powiatu 
Wągrowieckiego. 
 
 
           Protokolantka 
 
_________________________                          
        / Mariola Substyk / 
 
 
 
 
        Sekretarz  Rady                                                Przewodniczący 
Powiatu Wągrowieckiego                            Rady Powiatu Wągrowieckiego 
 
 ________________________                     _________________________ 
     / Wojciech Ćwik /                                              / Andrzej Bieleck / 
 
 
 
 

 



 18 

 
         
 
 
  
 
   
 
 
 
 

 


